
Monika B. (monnica) ID 403377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny, kdo navštíví moje album

  Zboží se snažím vždy věrohodně popsat. V případě dotazů, neváhejte a napište.

  Zboží je možné i měnit za něco z Vašeho alba, pokud mi něco padne do oka (měním pouze s registrovanými).

  Jelikož už mám špatnou zkušenost, tak posílám vždy doporučeně. Pouze na žádost je možné poslat balík běžnou poštou (ne
doporučeně) a ušetřit tím pár korun, ale kupující svým rozhodnutím přebírá na sebe riziko ztráty věci...

  Na dobírku nezasílám. Platba předem na účet.

  Pokud se někdo do 24h neozve, anuluji ho jako zájemce.

  Při odběru 5 a více kusů - sleva 10 % z hodnoty objednávky (bez poštovného).
  Při odběru 10 a více kusů - sleva 20 % z hodnoty objednávky (bez poštovného).

 Mám založenou skupinku na facebooku, kde prodávám více věciček, které se zde už z kapacitních důvodů nevejdou. Můžete
nakouknout.
 https://www.facebook.com/groups/1450346161860434/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

